
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥2,894,000 （税抜き）

¥3,183,400 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥560,740 落札
¥930,000

¥2,491,000
¥2,630,000
¥2,660,000
¥2,890,000
¥2,894,000

¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

予定価格 

株式会社　福原総合防災
南大阪防災設備　株式会社

株式会社　アクアプリベント
青南電気　有限会社　富田林支店

Ｎビルテック　有限会社　富田林営業所
株式会社　ＫＢＳ

金剛防災　株式会社
金剛警備保障　株式会社

小西防災設備　株式会社
明和電気防災　株式会社

商号又は名称

株式会社　木村防災設備

 、誘導灯・誘導標識　　　　　　　　　防排煙制御装置、連結送水管

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

１、甲田住宅　　　消火器具、非常警報装置、避難器具、誘導灯・誘導標識

 ２、若松団地　　　消火器具、非常警報装置、自動火災報知設備、避難器 

 具、連結送水管３、錦織住宅　　　消火器具、自動火災報知設備、避難器具

令和3年6月1日

令和3年6月2日 令和4年3月25日

株式会社　木村防災設備

令和3年5月27日

令和3年5月19日

入　札　の　経　過

市営住宅消防設備保守点検業務

大阪府富田林市甲田三丁目14番、若松町一丁目、錦織南二丁目10番 地内


